| Avenida 10 de AbriII sm Centro -
Baixo Guandu Espírito Santo
CEP 29730-000
Telefone (27) 3732-1138
CNPJ 28.841729/0001-00

Secretaria de
Assistência Social.
Direitos Humanos

3ª CHAMADA DOS APROVADOS

EDITAL Nº 001/2024 — SEMADH — PMBG — Processo Seletivo Simplificado

A Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos do Município de Baixo Guandu/ES
torna público a Chamada dos aprovados do EDITAL Nº 001-2024 — PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO SEMADH— PMBG.

Í: CARGO Cozmhelra(o) Plantonista
_ DATADE _

CLASS. CANDIDATO (A) PONTUAÇAO SITUACAO
NASC.

1 Mªriª de Lºurdes Cristº de 85 12/09/1964 Classificada
AranO

,*_;,ÇARGO:'Motoneta'P'Ianto_ni8ta'_ : , _
* ' " * * DATA DE

CLASS. CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
NASC.

4 WaIison de Moura Monteiro 33 18/11/1993 CIassificado

Apresentar os documentos na Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos ,no dia
22/04/2024, de 07 às 15 horas.

AJC/; % &)”íáS
TATIANA TÁPIAS

Presidente da Comissão de Avaliação